令和２年１月吉日

会 員 各 位

                           神奈川県行政書士会小田原支部

                           支 部 長  境 隆 志

                             研修委員長  古 屋 憲 芳

令和元年度第４回研修会開催のお知らせ
 寒の入りとともに寒さがつのりますが、支部会員の皆様方にはお元気でご活躍のこととお喜

び申し上げます。さて、令和元年度第４回目の小田原支部研修会を次のとおり開催します。ま

た、研修会終了後には会員相互の交流と親睦を図るため懇親会を開催いたしますので、会員の

皆様方には奮ってご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

１ 日  時  令和２年２月２７日(木）  開場１５時１５分

        ◆研修会の部 １５時３０分～１７時３０分

◆懇親会の部 １８時００分～２０時００分

２ 場  所  ◆研修会：小田原市市民交流センターＵＭＥＣＯ 第③⑧会議室

              小田原市栄町 1-1-27

        ◆懇親会：小田原バル 会費：５，０００円（飲み放題）

３ 研修内容  ・テーマ別座談会でのフリートーク

（第一部）：座談会１５時３０分～１７時００分

（第二部）：発表会１７時００分～１７時３０分

【テーマ別座談会と座長】

番号 テーマ別座談会 座長

① 遺言・相続 中條会員

② 在留資格関連 名坂会員

③ 許認可関連 小泉会員

４ 申込方法  ①参加ご希望の会員様は、令和２年２月２０日までにお申し込みください。

        ②出席をご希望されるテーマ別座談会の番号を、申込用紙にご記入ください。

③お申し込みは【 小田原支部メーリングリスト or huru888@hotmail.com】まで。

④ファックスの場合は、下記参加申込書をお使い下さい。

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

         参 加 申 込 書    令和２年２月  日

令和２年２月２７日（木）の「研修会」及び「懇親会」について次のとおり申し込みます。

●FAX送信先：０４６５－３４－１７４２

事 務 所 名

行 政 書 士 名  所属支部

メールアドレス              ＠

電話番号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

希望座談会 （第一希望） （第二希望）

「研修会」の部 参 加 不参加

「懇親会」の部 参 加 不参加

※「参加」・「不参加」のいずれかを○で囲んでください。

◆お問い合わせ先：【研修会・懇親会】古屋まで（℡：０４６５－３２－０２８０）

mailto:huru888@hotmail.com